ФОНАРЬ – ПРОЖЕКТОР
С  Л И Т И Е В Ы М
А К К У М У Л Я Т О Р О М
RECHARGEABLE
S P O T L I G H T
ACCU7-L10W LI-ION
800
МЕТРОВ
26
ЧАСОВ
165 mm
214 mm
128 mm
Прорезиненный выключатель /
переключатель режимов
Проушины для
крепления ремешка
Площадка для фиксации
на горизонтальной
поверхности
10Вт
СВЕТОДИОД
 Характеристики источника света
• 10 Вт светодиод
• Два режима работы:
- Яркий (350 люмен)
- Экономичный (100 люмен)
• 800 метров – дальность светового луча
в режиме максимальной яркости
Адаптер для зарядки
от сети 230 В входит
в комплект поставки
 Общие характеристики
• IP20 класс
пылевлагозащиты
• Материал корпуса:
АБС-пластик, алюминий
• 640 г – вес фонаря
 Характеристики источника питания
• 3,7 В, 7200 мАч Li-Ion аккумулятор
• Время работы при полностью заряженном
аккумуляторе:
- 7 часов в режиме максимальной яркости
- 26 часов в экономичном режиме
- 8-10 часов время зарядки аккумулятора
• Зарядка от сети 220 – 240 В, 50 Гц